

|                                                                 |                                                                                        |                                                            |                                                                                     |                                  |
|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                          |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                            |                                  |
| SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. STEFANA<br>KRASIŃSKIEGO W CHOTOMOWIE |                                                                                        |                                                            | Gmina Jabłonna                                                                      |                                  |
| ul. Partyzantów 124<br>05-123 Chotomów                          |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>967856928D2782FE                                   |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON                                     |                                                                                        | sporządzony<br>na dzień 31-12-2024 r.                      |  |                                  |
| 001147455                                                       |                                                                                        |                                                            |                                                                                     |                                  |
|                                                                 |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                 | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                              | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 39 772,80                                                                           | 54 910,81                        |
| A.I.                                                            | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 39 680,60                                                                           | 54 847,81                        |
| A.II.                                                           | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.III.                                                          | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.IV.                                                           | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.V.                                                            | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.VI.                                                           | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 92,20                                                                               | 63,00                            |
| B.                                                              | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 12 461 865,82                                                                       | 15 313 911,10                    |
| B.I.                                                            | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 7 852,91                                                                            | 6 886,96                         |
| B.II.                                                           | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 891 434,19                                                                          | 976 637,11                       |
| B.III.                                                          | Usługi obce                                                                            |                                                            | 528 097,68                                                                          | 570 304,82                       |
| B.IV.                                                           | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 62,00                                                                               | 10 301,40                        |
| B.V.                                                            | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 8 427 610,35                                                                        | 10 507 904,28                    |
| B.VI.                                                           | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 2 490 765,86                                                                        | 3 215 304,13                     |
| B.VII.                                                          | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 96 422,83                                                                           | 1 615,40                         |
| B.VIII.                                                         | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| B.IX.                                                           | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 19 620,00                                                                           | 24 957,00                        |
| B.X.                                                            | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| C.                                                              | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | -12 422 093,02                                                                      | -15 259 000,29                   |
| D.                                                              | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 8 216,54                                                                            | 4 914,76                         |
| D.I.                                                            | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.II.                                                           | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.III.                                                          | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 8 216,54                                                                            | 4 914,76                         |
| E.                                                              | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 4 492,00                                                                            | 113,00                           |

|                                               |                                          |                                               |
|-----------------------------------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| <u>Agnieszka Trzaskoma</u><br>główny księgowy | <u>2025-04-09</u><br>rok, miesiąc, dzień | <u>Anna Szczepanek</u><br>kierownik jednostki |
|-----------------------------------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------------|

|           |                                                                                                                                                              |                       |                       |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                  | 0,00                  |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 4 492,00              | 113,00                |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>-12 418 368,48</b> | <b>-15 254 198,53</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>1 267,98</b>       | <b>230,38</b>         |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                  | 0,00                  |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 1 267,98              | 230,38                |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                  | 0,00                  |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>           |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00                  | 0,00                  |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                  | 0,00                  |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>-12 417 100,50</b> | <b>-15 253 968,15</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>           |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>538,71</b>         | <b>336,16</b>         |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>-12 417 639,21</b> | <b>-15 254 304,31</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                       |                       |

\_\_\_\_\_  
Agnieszka Trzaskoma  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2025-04-09  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Anna Szczepanek  
kierownik jednostki

Agnieszka Trzaskoma  
główny księgowy

2025-04-09  
rok, miesiąc, dzień

Anna Szczepanek  
kierownik jednostki